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Mustafapaşa'da

seçim atmosferi

hızlandı
Nevşehir'in Mustafapaşa beldesinde
7 Haziran 2026 tarihinde 
gerçekleştirilecek belediye başkanlığı 
ve meclis üyeliği ara seçimi öncesinde 
siyasi hareketlilik hız kazandı. 

Cezaevi ziyaretleri için
ücretsiz servis imkanı

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'nın 
talimatları doğrultusunda Nevşehir 
Cezaevine giden ve ziyaretten dönen 
mahkum yakınlarına ulaşım kolaylığı geliyor.

Avanos'ta ağaçta asılı
kalan leylek kurtarıldı
Nevşehir'in Avanos ilçesine bağlı Üçkuyu 
köyünde ayağı ağaca takılarak mahsur kalan 
bir leylek, vatandaşların dikkati sayesinde 
fark edilince adeta seferberlik başlatıldı.
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NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, yoğun katılımın gözlendiği 
etkinliğe akademik camia ve il 

protokolü de büyük ilgi gösterdi. 
Geceye NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, Nevşehir Vali Yardımcısı 
Hüseyin Çam, Kapadokya Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, 
NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bayram 
Deviren ve Genel Sekreter Nihat 
Çavuşoğlu katıldı.  Salonu hıncahınç 
dolduran sanatseverler, ekibin güncel 
olayları mizahi bir dille ele alan 
skeçlerini büyük bir beğeniyle takip etti.
 SANATIN KALBİ NEVÜ'DE ATIYOR
 Kendi yazdıkları skeçlerle izleyici 
karşısına çıkan oyuncular, 
performanslarının sonunda ayakta 
alkışlandı. Etkinlik sonunda bir açıklama 
yapan Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin şu 
ifadelere yer verdi: “Üniversite olarak 
sanata ve sanatçıya desteğimizi 
sürdürüyoruz. Şehrimizin kültürel 
gelişimine katkı sunan bu değerli ekibe, 
sergiledikleri muazzam performans için 
teşekkür ediyor; sanatın birleştirici 
gücüyle etkinliklerimize devam 
edeceğimizi belirtmek istiyorum.”
 Etkinlik sonunda yapılan 

değerlendirmelerde, bu tür 
organizasyonların şehrin sosyal 
dinamizmini artırdığı ve öğrenciler için 
önemli bir motivasyon kaynağı olduğu 
vurgulandı.  Nevşehir'in uluslararası 
standartlardaki etkinlik alanlarından biri 

olan Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi, önemli bir organizasyona ev 
sahipliği yaparak bir kez daha bölgenin 
sanat merkezi olduğunu kanıtladı. 
BÜLTEN

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir'de saha temaslarını sürdüren Başkan Rasim Arı, esnaf ve vatandaşlarla bir araya gelerek talep ve önerileri dinledi.
“Nevşehir'i birlikte yönetmeye devam edeceğiz”

Başkan Arı güne Nevşehir 
Pazaryeri'nde başladı. Pazarcı esnafı 
ve alışveriş yapan vatandaşlarla 

sohbet eden Arı, şehirde yürütülen 
çalışmalar hakkında bilgi verirken, 
karşılaştığı talepleri de not aldı. Ziyaret 
programı kapsamında daha sonra Kapalı 
Pazaryeri'ne geçen Arı, burada düzenlenen 
kahvaltı programında esnafla buluştu. 
Programa belediye başkan yardımcıları ve 
ilgili birim müdürleri de katıldı. Toplantıda 
esnafın beklenti ve sorunları ele alınırken, 
çözüm odaklı bir yaklaşım benimsendiği 

vurgulandı. Belediye ekiplerinin altyapı 
çalışmalarını da yerinde inceleyen Arı, 
özellikle Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 
tarafından yürütülen yağmur suyu hattı ve 
kanalizasyon yenileme çalışmalarına dikkat 
çekti. Çalışmaların Kapucubaşı Mahallesi ve 
Fatih Sultan Mehmet Mahallesi başta olmak 
üzere çeşitli bölgelerde sürdüğü belirtildi. 
Başkan Arı, vatandaşlarla doğrudan iletişim 
kurmaya önem verdiklerini ifade ederek, 
“Nevşehir'i birlikte yönetmeye devam 
edeceğiz” mesajını verdi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

DSİ 12. Bölge Müdürü Rahmi Şahin ile DSİ 
124. Şube Müdürü Bülent Polat, Sulusaray 
Belediye Başkanı Fatih Kalkan ile bir araya 
gelerek devam eden çalışmalar ve 
planlanan projeler hakkında görüş 
alışverişinde bulundu. Gerçekleştirilen 
toplantının ardından heyet, Karaağaç 
Deresi'nde devam eden taş tahkimatı ve 
dere yatağı düzenleme çalışmalarını 
sahada inceledi. Yetkililer, yürütülen 
çalışmaların özellikle taşkın riskini 
azaltmayı ve dere yatağını daha güvenli 
hale getirmeyi amaçladığını belirtti.

Projede uzman ekipler tarafından su 
akışının kontrollü şekilde sağlanması ve 
olası taşkınların önlenmesi için kapsamlı 
bir çalışma yürütülüyor. Dere yatağındaki 
düzenlemelerin tamamlanmasıyla birlikte 
bölgedeki riskin önemli ölçüde azalması 
hedefleniyor. Ziyaret sırasında DSİ ile yerel 
yönetim arasındaki koordinasyonun 
önemine de vurgu yapıldı. Belediye 
Başkanı Fatih Kalkan, taşkın kontrolünün 
belde açısından hayati önem taşıdığını 
belirterek, projelerin kurumlar arası iş 
birliğiyle yürütülmesinin büyük değer 

taşıdığını ifade etti. 
Başkan Kalkan, DSİ 12. 
Bölge Müdürü Rahmi 
Şahin, DSİ 124. Şube 
Müdürü Bülent Polat ve 
projede görev alan tüm 
personele teşekkür ederek 
çalışmaların Sulusaray 
halkı için hayırlı olmasını 
temenni etti. Yetkililer ise 
çalışmaların planlanan 
takvim doğrultusunda 
ilerlediğini ve proje 
tamamlandığında taşkın 
riskinin ciddi ölçüde 
azalacağını vurguladı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Sulusaray'da taşkın önleme çalışmaları sürüyor
Nevşehir'in Sulusaray beldesinde taşkın riskine karşı yürütülen altyapı 
çalışmaları aralıksız devam ediyor. Devlet Su İşleri (DSİ) ekipleri, bölgede 
sürdürülen projeleri yerinde inceleyerek son durumu değerlendirdi.

Gıda güvenliğini artırmak amacıyla 
Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü yetkilileri vatandaşları 
“Güvenilir Gıda Mobil Uygulaması”nı 
kullanarak karşılaştıkları 
olumsuzlukları anında bildirmeye 
davet etti. Tarım ve Orman Bakanlığı 
tarafından hayata geçirilen “Güvenilir 
Gıda Mobil Uygulaması” ile 
vatandaşların gıda güvenliği süreçlerine 
aktif katılımı teşvik ediliyor. Nevşehir İl 
Tarım ve Orman Müdürlüğü de yaptığı 
paylaşımla vatandaşlara önemli bir 
çağrıda bulundu. Yapılan açıklamada, 
gıda güvenliğinin herkesin ortak 
sorumluluğu olduğuna dikkat çekilerek, 
uygulama üzerinden bir döner 
işletmesinde tespit edilen 
uygunsuzluğun anında Bakanlığa 
bildirildiği örneği paylaşıldı. Bu sayede 

hem bireysel hem de toplumsal sağlığın 
korunmasına katkı sağlandığı 
vurgulandı. Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü yetkilileri bilinçli tüketici 
olmanın sadece doğru ürünü seçmekle 
sınırlı olmadığını, aynı zamanda 
karşılaşılan olumsuzlukların 
bildirilmesinin de büyük önem taşıdığını 
belirtti. Vatandaşların gördükleri hijyen 
eksiklikleri ve gıda güvenliğine aykırı 
durumları mobil uygulama üzerinden 
kolaylıkla iletebileceği ifade edildi. Gıda 
ve Kontrol Genel Müdürlüğü 
koordinesinde yürütülen uygulama ile 
denetim süreçlerinin daha etkin hale 
getirilmesi hedeflenirken, yetkililer 
Nevşehirli vatandaşları uygulamayı aktif 
kullanmaya davet etti.
HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden çağrı 

Çok Güzel Hareketler 2, NEVÜ'de sahne aldı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), bölgenin kültür ve sanat hayatına yön vermeye devam 
ediyor. Ekranların sevilen komedi programı "Çok Güzel Hareketler 2" ekibi, NEVÜ Vali Şinasi Kuş 
Kültür ve Kongre Merkezi'nde sergiledikleri performansla izleyicilere unutulmaz bir gece yaşattı. 
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Nevşehir'de tarımsal üretimi güçlendirmek amacıyla yürütülen TAKE Projesi kapsamında çiftçilere tohum desteği sürüyor.
Bu yıl 79 üreticiye 22 ton kuru fasulye tohumu dağıtıldı.

Nevşehir'de tarımsal üretimi artıracak destek

Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü'nde düzenlenen 
tohum teslim töreninde konuşan İl 

Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, 
Tarım ve Orman Bakanlığı'nın Tarım 
Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi 
(TAKE) Projesi kapsamında kuru fasulye 
üretiminin yaygınlaştırılması amacıyla 
önemli çalışmalar yürüttüklerini söyledi. 
Memiş, Nevşehir'de yaklaşık 3 milyon 500 
bin dekar tarım alanının bulunduğunu 
belirterek, bu alanların büyük bölümünde 
kuru tarım yapıldığını, suya dayalı tarımın 
ise sınırlı alanlarda sürdürüldüğünü ifade 

etti.  Çiftçi Kayıt Sistemi'ne kayıtlı çiftçi 
sayısının her geçen yıl arttığını kaydeden 
Memiş, son dört yılda çiftçi sayısında 
yüzde 2 artış sağlandığını, kayıtlı tarım 
alanının ise yüzde 65'ten yüzde 77'ye 
yükseldiğini dile getirdi. Hayvansal 
üretimde de artış yaşandığını vurgulayan 
Memiş, son dört yılda hayvan varlığında 
yüzde 6 oranında artış olduğunu belirtti. 
TAKE Projesi kapsamında 2021-2026 yılları 
arasında 38 projenin hayata geçirildiğini 
aktaran Memiş, bu projelerle 3 bin 711 
çiftçiye 1 milyon 269 bin kilogram tohum 
ve 193 bin adet fide desteği sağlandığını, 
desteklerin yüzde 75'inin hibe olarak 
verildiğini söyledi.  Son 3 yılda projelere 
yaklaşık 21 milyon lira bakanlık desteği 
sağlandığını ifade eden Memiş, Tarım ve 
Orman Bakanlığı, İl Özel İdaresi ve 
kalkınma ajanslarının destekleriyle 
tarımsal üretimde önemli artışlar elde 
edildiğini kaydetti. Nadas alanlarının son 
beş yılda yüzde 23 oranında azaldığını 
belirten Memiş, ekilmeyen tarım 
arazilerinde de yüzde 34'lük düşüş 

sağlandığını ifade etti.  Patates üretimine 
yönelik karantina tedbirlerine de değinen 
Memiş, 2004 yılından bu yana uygulanan 
çalışmalar sonucunda bazı bölgelerin 
yeniden üretime açıldığını söyledi. Memiş, 
2025 yılında Kaymaklı beldesinin blok 
bölge olarak seçildiğini ve 21 yıl aradan 
sonra belirli alanların yeniden patates 
üretimine açıldığını, 2026 üretim 
sezonunda ise Derinkuyu ilçesinde de 

patates ekiminin serbest hale getirildiğini 
belirtti.  Bu kapsamda güvenlik 
kuşağındaki 65 bin dekar alanın yüzde 
58'inde patates ekimine izin verildiğini 
ifade etti. Törene AK Parti Nevşehir 
Milletvekili Süleyman Özgün, Nevşehir Vali 
Yardımcısı Mücahit Öztürk, İl Özel İdaresi 
Genel Sekreteri Hüseyin Çam, siyasi parti 
temsilcileri ve çok sayıda çiftçi katıldı. 
İHA

Uzun yıllar boyunca kamu 
hizmetinde bulunan ve özellikle 
Nevşehir'in tarihi ile turistik 

değerlerinin korunması, ören yerleri ile İl 
Genel Meclisi Encümen faaliyetlerinde 
aktif rol üstlenen Dolgun, emeklilik sonrası 
ilk ziyaretlerinden birini Muşkara Haber ve 
Simtel Ofset Matbaası'na gerçekleştirdi.
1961 yılında Nevşehir'de dünyaya gelen 
Bayram Dolgun, hayatını doğup büyüdüğü 
şehre hizmet etmeye adadı. 1986 yılında 
Nevşehir İl Özel İdaresi bünyesinde 

göreve başlayan Dolgun, kurum içerisinde 
farklı alanlarda sorumluluk üstlenerek 
şehrin idari ve kültürel yapısına katkı 
sağladı. Özellikle ören yerleriyle ilgili 
çalışmalarda görev alması, Nevşehir'in 
tarihi mirasının korunması ve tanıtılması 
açısından önemli bir süreçte yer almasına 
vesile oldu. Kapadokya bölgesinin dünya 
çapında tanınan tarihi ve doğal 
güzelliklerinin korunması, ziyaretçilere 
daha iyi hizmet sunulması ve bölgedeki 
kamu hizmetlerinin sağlıklı yürütülmesi 

noktasında yıllarca emek veren Dolgun, 
aynı zamanda İl Genel Meclisi Encümen 
faaliyetlerinde de aktif şekilde görev yaptı. 
Bu süreçte hem yerel yönetimlerin 
işleyişine katkı sundu hem de kamu 
hizmetlerinin daha verimli yürütülmesi 
adına önemli çalışmalar gerçekleştirdi.
Meslek hayatı boyunca disiplinli, özverili 
ve çalışkan kimliğiyle tanınan Bayram 
Dolgun, çalışma arkadaşları ve kurum 
yöneticileri tarafından da takdir edilen 
isimlerden biri oldu. Kamu görevini 
yalnızca bir meslek değil, aynı zamanda 
memleketine hizmet etmenin bir 
sorumluluğu olarak gören Dolgun, 5 Nisan 
2026 tarihinde 41 yıllık görev süresini 
tamamlayarak emekliliğe ayrıldı.
Gerçekleştirilen ziyarette Muşkara Haber 
İmtiyaz Sahibi Bayram Ekici ve Simtel 
Ofset Matbaası sahibi Tevfik Ekici ile bir 
araya gelen Dolgun, uzun yıllara dayanan 
çalışma hayatını, Nevşehir'in geçmişten 
bugüne yaşadığı değişimi ve kamu 
hizmetindeki tecrübelerini paylaştı.
Ziyaret kapsamında Ekici kardeşler ile de 
görüşen Bayram Dolgun, Nevşehir'in 
gelişimi, şehir kültürü ve yerel işletmelerin 
kent hafızasındaki yeri üzerine 
değerlendirmelerde bulundu. Samimi bir 
ortamda gerçekleşen görüşmede, şehrin 

geçmişten bugüne geçirdiği dönüşüm ve 
yerel değerlerin korunmasının önemi ele 
alındı. Ayrıca görüşmede Nevşehir'in 
gelişimi, şehir hafızası ve yerel basının 
önemi üzerine de değerlendirmelerde 
bulunuldu. Özellikle yerel basının şehir 
kimliğinin korunmasındaki rolüne dikkat 
çekilen ziyarette, kamu kurumları ile basın 
arasındaki iletişimin önemine vurgu 
yapıldı. Bayram Ekici ise ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek 
Bayram Dolgun'a uzun yıllar boyunca 
Nevşehir'e sunduğu hizmetlerden dolayı 
teşekkür etti. Ekici, “Şehrimize yıllarca 
emek vermiş, birçok önemli çalışmada yer 
almış değerli isimlerin tecrübeleri bizim 
için çok kıymetlidir. Bayram Dolgun'a 
emeklilik hayatında sağlık, huzur ve 
mutluluk diliyoruz” ifadelerini kullandı.
Tevfik Ekici de Bayram Dolgun'un 
Nevşehir'e uzun yıllar boyunca önemli 
katkılar sunduğunu belirterek, emeklilik 
hayatında kendisine sağlık ve huzur 
temennisinde bulundu. 41 yıllık kamu 
hizmetinin ardından emekliliğe adım atan 
Bayram Dolgun'un ziyareti, hem geçmişe 
dair önemli hatıraların paylaşılmasına hem 
de Nevşehir'in kurumsal hafızasının 
konuşulmasına vesile oldu. 
HABER: HİLAL EKİCİ  

İl Özel İdaresi'nin emektar ismi Bayram Dolgun'dan anlamlı ziyaret
Nevşehir İl Özel İdaresi'nde tam 41 yıl boyunca görev yaparak önemli hizmetlere imza atan Bayram Dolgun, emekliliğe 
ayrılmasının ardından Muşkara Haber'i ziyaret etti.

G
ençlik ve Spor Bakanlığı, 
kamuya personel alımı 
kapsamında yeni bir istihdam 

sürecini başlatıyor. Nevşehir Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde 
toplam 3 kişi istihdam edilecek. 
Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 
yapılan açıklamaya göre, Türkiye 
genelinde taşra teşkilatlarında 
görevlendirilmek üzere toplam 157 
sürekli işçi alımı gerçekleştirilecek. 
Başvurular, Türkiye İş Kurumu 

üzerinden yayımlanacak ilanlar 
aracılığıyla alınacak. Personel alımları 
kapsamında 45 engelli ve 112 eski 
hükümlü ya da terörle mücadelede 
malul sayılmayacak şekilde yaralanan 
aday istihdam edilecek. Tüm alımlar 
temizlik görevlisi kadrosunda yapılacak. 
Bakanlık, bu adımla hem istihdama katkı 
sağlamayı hem de dezavantajlı gruplara 
iş imkânı sunmayı hedefliyor. Adayların 
başvuru yapabilmesi için en az lise veya 
dengi okul mezunu olması gerekiyor.

Nevşehir için ayrılan kontenjan da 
açıklandı. Buna göre, Nevşehir 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
bünyesinde toplam 3 kişi istihdam 
edilecek. Kadro dağılımı ise 1 
engelli temizlik görevlisi ve 2 eski 
hükümlü temizlik görevlisi 
şeklinde belirlendi. Yetkililer, 
başvuru sürecinin İŞKUR 
üzerinden yürütüleceğini ve 
adayların ilanları düzenli olarak 
takip etmeleri gerektiğini belirtti. 
Kamu kurumlarında çalışmak 
isteyen vatandaşlar için önemli bir 
fırsat sunan bu alımın, kısa süre 
içinde yoğun başvuru alması 
bekleniyor. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personel alacak
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Mustafapaşa'da seçim atmosferi hızlandı
Nevşehir'in Mustafapaşa beldesinde 7 Haziran 2026 tarihinde gerçekleştirilecek belediye başkanlığı ve meclis üyeliği ara seçimi 
öncesinde siyasi hareketlilik hız kazandı. AK Parti, seçim sürecine yönelik çalışmalar kapsamında Mustafapaşa'daki seçim ofisini 
düzenlenen törenle hizmete açtı.

Açılış programına AK Parti Genel 
Merkez Seçim İşleri Başkanı Ali 
İhsan Yavuz'un katılması programa 

ayrı bir önem kazandırdı. 
Yoğun katılımın olduğu törende birlik ve 
beraberlik mesajları verildi. Programa 
ayrıca AK Parti Nevşehir İl Başkanı 
Muhammed Feyzi Aygün, AK Parti 
Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, İl 
Kadın Kolları Başkanı Elife Çelebi, İl Gençlik 
Kolları Başkanı Necati Yurtbilir, İl Başkan 
Yardımcısı Ahmet Daldiken ve Ürgüp İlçe 
Başkanı Uğur Cankurt ile çok sayıda partili 
katıldı. Mustafapaşa'da açılan seçim 
bürosu, yaklaşan ara seçim öncesinde 
seçim sürecinin resmen başladığının güçlü 
bir göstergesi olarak değerlendirilirken, AK 
Parti'nin sahadaki çalışmalarını 

hızlandırdığı görüldü.Programda konuşan 
İl Başkanı Aygün, seçim sürecine güçlü bir 
şekilde hazırlandıklarını belirterek şu 
ifadeleri kullandı: “Genel Başkan 
Yardımcımız ve Seçim İşleri Başkanımız 
Sayın Ali İhsan Yavuz ve kıymetli heyetiyle 
birlikte Mustafapaşa beldemizdeyiz. Bu 
ziyaret kapsamında yaklaşan yerel seçim 
sürecine dair kapsamlı değerlendirmelerde 
bulunduk. Sahadaki çalışmalarımızı 
gözden geçirerek seçim stratejimizi 
istişare ettik. Mustafapaşa'nın geleceği 
başlıyor.” AK Parti'nin seçim ofisi açılışıyla 
birlikte Mustafapaşa'da seçim atmosferi 
daha da belirgin hale gelirken, 
önümüzdeki günlerde saha çalışmalarının 
yoğunlaşması bekleniyor.
Yapılan bu hamle, partinin seçim sürecine 

verdiği önemi ortaya koyarken, bölgedeki 
siyasi rekabetin de giderek 

artacağının sinyalini veriyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Avcılar ve Pointer yetiştiricileri Gülşehir'de buluşuyor
N

evşehir'in Gülşehir ilçesi, avcılık 
ve av köpeği yetiştiriciliği 
alanında önemli bir etkinliğe 

hazırlanıyor. Gülşehir Avcılık, Atıcılık ve 
Balıkçılık Derneği tarafından organize 
edilen Irk Standardı ve Avcı Mera 

Yarışmaları, 17 Mayıs 2026 tarihinde 
Açıksaray Ören Yeri'nde gerçekleştirilecek.
Türkiye'nin birçok ilinden avcıların ve av 
köpeği yetiştiricilerinin katılması beklenen 
yarışma, özellikle pointer cinsi av 
köpeklerinin performanslarının 
değerlendirilmesiyle dikkat çekecek. Hem 
sportif rekabetin hem de sosyal 
dayanışmanın ön planda olacağı 
organizasyonun yoğun ilgi görmesi 
bekleniyor. Etkinliğe, Türkiye Pointer 
Derneği Başkanı Levent Durukan, Başkan 
Yardımcısı Cemal Berktaş, sektörün 
tanınan isimlerinden Fehim Kaptanoğlu, 
Can Çuhadaroğlu ve Ankara Pointer 
Derneği Başkanı Mehmet Ayhan katılacak. 
Mehmet Ayhan'ın yarışmada stajyer 
hakem olarak görev yapacağı bildirildi.
Yarışma sonunda dereceye giren 

katılımcılar için çeşitli ödüller verilecek. 
Organizasyonda bir adet yavru pointer av 
köpeği başta olmak üzere, sponsor 
firmaların desteğiyle çok sayıda mama ve 
farklı hediyeler sahiplerini bulacak.
Katılımcılar için ayrıca 
Gülşehir Belediye Başkanlığı 
sponsorluğunda yemek ve çay ikramı da 
yapılacak. Böylece etkinlik yalnızca bir 
yarışma değil, aynı zamanda avcılık 
camiasının bir araya geldiği önemli bir 
sosyal buluşma noktası olacak.
Dernek yetkilileri, avcılığa ve av 
köpeklerine ilgi duyan tüm vatandaşları bu 
özel etkinliğe davet ederek, 
organizasyonun hem bölgenin tanıtımına 
katkı sağlayacağını hem de katılımcılara 
unutulmaz bir deneyim sunacağını ifade 
etti. HABER: HİLAL EKİCİ

Kozaklı MYO'dan Mardin ve
Şanlıurfa'ya teknik gezi

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
program kapsamında öğrenciler, 
bölgenin öne çıkan tarihi ve 

turistik destinasyonlarını yerinde inceleme 
fırsatı buldu. Gezi çerçevesinde Kasımiye 
Medresesi, Dara Antik Kenti, Balıklıgöl ve 
Eski Mardin gibi önemli kültürel miras 
alanları ziyaret edildi. Öğrenciler, bu 
alanların tarihi, mimari ve turistik değerleri 
hakkında yerinde gözlem yaparak bilgi 
edindi. Gerçekleştirilen teknik gezi, 
öğrencilerin sağlık turizmi alanındaki 
teorik bilgilerini sahada pekiştirmelerine 
önemli katkı sağladı. Özellikle destinasyon 

yönetimi, kültürel mirasın turizme 
kazandırılması, turist deneyimi ve sağlık 
turizmi kapsamında alternatif turizm 
olanaklarının değerlendirilmesi 
konularında öğrencilerin farkındalıklarının 
artırılması hedeflendi.
Ayrıca öğrenciler, bölgenin turizm 
potansiyelini analiz ederek sağlık turizmi 
açısından değerlendirilebilecek unsurları 
yerinde inceleme fırsatı buldu. Bu sayede 
hem sektörel bakış açılarını geliştirdi hem 
de ileride görev alacakları turizm alanına 
yönelik uygulamalı deneyim kazandı. 
BÜLTEN

Simya Koleji'nde öğrencilere
bireysel mentörlük desteği
Nevşehir Simya Koleji, 7 ve 8. sınıf öğrencilerine yönelik 
uyguladığı mentörlük çalışmalarıyla dikkat çekiyor. 

er hafta düzenli olarak Hgerçekleştirilen mentörlük 
saatlerinde, öğrencilerin 

akademik başarıları ve kişisel gelişimleri 
yakından takip ediliyor. Özenle 
planlanan program kapsamında 
öğrencilerin ders başarılarını artırmaları, 
hedef belirleme becerilerini 
geliştirmeleri ve sınav sürecine daha 
bilinçli hazırlanmaları amaçlanıyor. Bu 
doğrultuda öğrencilere özel içerikler 
sunularak bireysel ihtiyaçlara uygun bir 
eğitim süreci yürütülüyor.
Alanında uzman öğretmenlerin 

rehberliğinde sürdürülen mentörlük 
uygulamalarında, her öğrencinin 
gelişimi düzenli olarak izleniyor ve geri 
bildirimlerle destekleniyor. Bu sistemli 
yaklaşım sayesinde öğrencilerin 
motivasyonlarının artırılması ve 
potansiyellerini en üst düzeyde 
kullanmaları hedefleniyor.
Simya Koleji yetkilileri, mentörlük 
uygulamalarıyla öğrencileri yalnızca 
akademik başarıya değil, aynı zamanda 
bilinçli bir gelecek planlamasına da 
hazırladıklarını belirtiyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Kozaklı Meslek 
Yüksekokulu Sağlık Turizmi İşletmeciliği Programı öğrencileri, mesleki 
gelişimlerini desteklemek amacıyla Mardin ve Şanlıurfa'ya yönelik 
teknik gezi gerçekleştirdi.
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Cezaevi ziyaretleri için ücretsiz servis imkanı

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediyesi bir yandan 
vatandaşların hizmet ve yaşam 

kalitesini artıran projelere imza atarken 
diğer yandan da Türkiye'ye örnek 
uygulamalarına devam ediyor.
Nevşehir Belediyesi, ulaşımı daha konforlu, 
güvenli ve erişilebilir hale getirmek için 
çalışmalarını sürdürürken sosyal 
belediyecilik anlayışı çerçevesinde de 
mahkum yakınlarına sağlayacağı servis 
imkanı ile gönüllere dokunacak.
Nevşehir Cezaevi'nde bulunan yakınlarına 
ulaşım kolaylığı sunmak üzere harekete 
geçen Nevşehir Belediyesi haftada iki gün 
Salı ve Çarşamba günleri 08.00 ve 12.30'da 
Çatlı Meydanı'ndan hareket ederek
Uzer Döviz Önü durak ve Valilik Yanı 

Karakol önü duraklarını takip ederek 
mahkum yakınlarını Nevşehir Cezaevine 
götürecek. 
Öğleden sonra ise cezaevine bırakılan 
aileler 15.30'da geri aynı ring üzerinden 
şehir merkezine geri getirilecek.
Sabah görüşüne gidecek aileler cezaevine 
bırakılacak ve servis geri dönecek. 
Öğleden sonra cezaevine gidecek aileler 
cezaevine bırakılacak ve aynı seferde 
sabah bırakılan aileler dönüş için geri 
alınacak. Nevşehir Belediyesinin ücretsiz 
servis hizmeti salı ve çarşamba günleri 
görüş programına göre düzenli olarak 
sunulacak. Göreve geldiği günden bu yana 
Nevşehir'in en temel ihtiyaçlarına kalıcı 
çözümler üretmek için gece gündüz 
çalışmalarını sürdüren Başkan Arı, sosyal 

belediyecilik anlayışı kapsamında vatandaş 
odaklı hizmet yürüyüşünde önemli bir 

adımı daha hayata geçirmiş olacak. 
BÜLTEN

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'nın talimatları doğrultusunda Nevşehir Cezaevine giden ve ziyaretten
dönen mahkum yakınlarına ulaşım kolaylığı geliyor.

Narkotik ekiplerinden Nevşehir'de farkındalık eğitimi
Nevşehir'de uyuşturucuyla 

mücadele kapsamında yürütülen 
bilinçlendirme çalışmaları aralıksız 

devam ediyor. Nevşehir İl Emniyet 
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekipleri, toplumun farklı 
kesimlerine yönelik eğitim ve 
bilgilendirme faaliyetlerini sürdürüyor. Bu 
kapsamda ADEM 2 Konferans Salonu'nda 
düzenlenen programda dikiş-nakış ve 
hediyelik eşya kursu katılımcılarına, Simya 
Koleji Konferans Salonu'nda ise kurum 

çalışanları ve velilere yönelik kapsamlı 
bilgilendirme yapıldı.
UYUŞTURUCUYLA MÜCADELEDE 
FARKINDALIK ARTIYOR
Gerçekleştirilen etkinliklerde, özellikle 
uyuşturucu ile mücadelede vatandaşların 
bilinçlendirilmesi hedeflendi. Katılımcılara 
UYUMA Projesi başta olmak üzere Narko 
Rehber, FotoBlok, En İyi Narkotik Polisi 
Anne, Kolluk Kuvvetleri Modülü, Narko 
Nokta, Narko Kaan, Narko Göçmen ve 
NARVAS projeleri hakkında detaylı bilgiler 

verildi. Bu projeler aracılığıyla toplumun 
her kesiminin mücadeleye aktif katılım 
sağlaması amaçlanıyor.
AİLELER VE EĞİTİM KURUMLARI 
SÜRECE DAHİL EDİLİYOR
Eğitimlerde özellikle ailelerin rolüne dikkat 
çekilirken, çocukların ve gençlerin zararlı 
alışkanlıklardan korunmasında 
ebeveynlerin bilinçli hareket etmesinin 
önemine vurgu yapıldı. Velilere yönelik 
gerçekleştirilen sunumlarda, erken 
farkındalığın bağımlılıkla mücadelede en 

önemli adımlardan biri olduğu ifade edildi.
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü yetkilileri, 
bu tür bilgilendirme faaliyetlerinin 
önümüzdeki süreçte de artarak devam 
edeceğini belirterek, uyuşturucuyla 
mücadelenin sadece güvenlik güçlerinin 
değil, tüm toplumun ortak sorumluluğu 
olduğunu hatırlattı. Yapılan çalışmaların, 
özellikle gençleri koruma ve toplumda 
farkındalık oluşturma açısından büyük 
katkı sağladığı değerlendiriliyor.
HABER: YASEMİN EKİCİ

İ
l Sağlık Müdürlüğünden yapılan 
açıklamaya göre, ziyaret programı 
kapsamında Avanos 3 No'lu Acil Sağlık 

Hizmetleri İstasyonu ve Kalaba Hacı Nuri 
Yaralı Aile Sağlığı Merkezi ile 2 No'lu 
Topaklı Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu ve 
Çalış Aile Sağlığı Merkezi ziyaret edildi. 
Sağlık personeliyle bir araya gelen Tartar, 
yürütülen çalışmalar hakkında bilgi alarak 
sahadaki ihtiyaç ve talepleri dinledi.

Programın önemli duraklarından biri ise 
Özkonak Aile Sağlığı Merkezi ve 
bahçesinde hizmet veren Kanser Erken 
Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezi 
(KETEM) tırı oldu. Burada vatandaşlarla da 
görüşen Tartar, erken teşhisin hayati 
önemine dikkat çekti. Ziyaretlerinde 
özellikle “önce aile hekimi” yaklaşımının 
altını çizen Tartar, birinci basamak sağlık 
hizmetlerinin sağlık sisteminin temel taşı 

olduğunu ifade etti. Vatandaşların ilk 
başvuru noktası olan aile hekimlerinin 
hem koruyucu sağlık hizmetlerinde hem 
de hastalıkların erken teşhisinde kritik rol 
üstlendiğini vurguladı.
KETEM taramalarının önemine değinen 
Tartar, meme kanseri, rahim ağzı kanseri 
ve kolon kanseri gibi hastalıkların erken 
teşhisle tedavi edilebilir olduğunu 
belirterek vatandaşları düzenli

taramalara katılmaya davet etti. 
Özellikle mobil KETEM tırlarının kırsal 
bölgelerde sağlık hizmetine erişimi 
kolaylaştırdığını ifade etti.
Sağlık hizmetlerinin kalitesini artırmak 
adına saha ziyaretlerinin devam edeceğini 
belirten Tartar, tüm sağlık çalışanlarına 
özverili çalışmalarından dolayı teşekkür 
etti. BÜLTEN

Avanos'ta sağlık hizmetleri yerinde incelendi
Nevşehir İl Sağlık Müdürü Hasan Tartar, il genelinde sağlık hizmetlerini yerinde değerlendirmek ve vatandaşlara sunulan 
koruyucu sağlık hizmetlerini güçlendirmek amacıyla Nevşehir'in Avanos ilçesinde bir dizi ziyaret gerçekleştirdi.
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Nevşehir'in Avanos ilçesine bağlı Üçkuyu köyünde ayağı
ağaca takılarak mahsur kalan bir leylek, vatandaşların dikkati
sayesinde fark edilince adeta seferberlik başlatıldı.
Köy kırsalında ağaçta asılı halde çırpınan 
leyleği gören vatandaşlar durumu hemen 
yetkililere bildirdi. İhbar üzerine bölgeye 
gelen MEDAŞ Kalaba ekipleri ile köy halkı, 
zamanla yarışarak talihsiz hayvanı 
kurtarmak için harekete geçti. Ekiplerin 
dikkatli müdahalesi ve köylülerin desteğiyle 
leylek bulunduğu yerden zarar görmeden 
indirildi. 
İlk kontrollerde ayağında kırık olduğu 

belirlenen leylek, tedavi altına alınmak 
üzere Üçkuyu köyü muhtarı Ercan Güven 
aracılığıyla Nevşehir Doğa Koruma ve Milli 
Parklar Şube Müdürlüğü ekiplerine teslim 
edildi. Yetkililer, leyleğin gerekli tedavi ve 
kontrollerinin yapılacağını, iyileşmesinin 
ardından yeniden doğaya bırakılacağını 
açıkladı. Köy halkının ve ekiplerin örnek 
davranışı ise çevrede büyük takdir topladı 
İHA

Avanos'ta ağaçta asılı kalan leylek kurtarıldı

Kapadokya'nın en çok ilgi gören 
turizm merkezlerinden biri olan 
Göreme'de, belediyenin teknoloji 

odaklı yatırımları hız kesmeden devam 
ediyor. Daha önce belde merkezinde 
başlatılan ücretsiz internet hizmeti, 
şimdi de bölgenin önemli seyir 
noktalarından biri olan Aydınkırağı Seyir 
Tepesi'nde devreye alındı. Özellikle gün 
doğumu ve gün batımı saatlerinde yerli 
ve yabancı turistlerin yoğun ilgi 
gösterdiği Aydınkırağı Seyir Tepesi, 
Kapadokya'nın eşsiz manzarasını 
panoramik şekilde izleme fırsatı 
sunuyor. Yeni hizmet sayesinde 
ziyaretçiler, bu özel anları anında sosyal 
medyada paylaşabilecek ve kesintisiz 
internet erişimiyle dijital bağlantılarını 
sürdürebilecek. Göreme Belediyesi 

yetkilileri, yapılan çalışmanın yalnızca 
turistler için değil, aynı zamanda bölge 
halkı için de önemli bir kolaylık 
sağladığını belirtti. Teknolojiyi kamusal 
hizmetlerle buluşturmayı 
hedeflediklerini ifade eden yetkililer, 
Göreme'nin hem yaşam kalitesi hem de 
turizm potansiyeli açısından daha güçlü 
bir merkez haline gelmesi için 
çalışmaların devam edeceğini söyledi.
Turizm sezonunun hareketlendiği bu 
dönemde hayata geçirilen ücretsiz Wi-
Fi uygulamasının, bölgenin cazibesini 
artırması beklenirken, belediyenin 
ilerleyen süreçte bu hizmeti farklı 
noktalarda da yaygınlaştırmayı 
planladığı öğrenildi.
HABER: HİLAL EKİCİ

Göreme'de Aydınkırağı Seyir
Tepesi'ne ücretsiz Wi-Fi hizmeti
Nevşehir'e bağlı Göreme Belediyesi, turistik alanlarda dijital dönüşüm 
çalışmalarını sürdürerek Aydınkırağı Seyir Tepesi'nde ücretsiz Wi-Fi 
hizmetini vatandaşların ve ziyaretçilerin kullanımına sundu.

Nevşehir'de Erasmus+ ile kültürler buluştu
Nevşehir'de 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi, Erasmus+ 
programı kapsamında Romanya'dan iki farklı okuldan gelen 
öğretmen ve öğrencileri ağırladı.

omanya'dan iki farklı okuldan gelen Röğretmen ve öğrenciler, bir hafta 
boyunca 15 Temmuz Şehitleri 

Anadolu Lisesine misafir oldu. Uluslararası 
iş birliğini güçlendirmeyi ve kültürel 
etkileşimi artırmayı amaçlayan ziyaret, 
akademik ve sosyal açıdan verimli geçti. 
Ziyaret süresince misafir öğretmenler 
derslere katıldı, gözlem yapma ve aktif 
şekilde ders işleme fırsatı buldu. 
Öğrencilerle birlikte gerçekleştirilen ortak 
ders etkinlikleri, farklı öğretim 
yöntemlerinin paylaşılmasına ve karşılıklı 
öğrenme ortamının oluşmasına katkı 
sağladı. Okulda gerçekleştirilen çeşitli 
atölye çalışmaları ve sosyal etkinlikler 
sayesinde öğrenciler ve misafirler arasında 
güçlü bir iletişim ve dostluk ortamı oluştu. 

Buluşma, Erasmus+ programının kültürler 
arası etkileşimi destekleyen yapısını bir kez 
daha ortaya koydu. Program kapsamında 
düzenlenen şehir içi ve bölgesel gezilerle 
misafirlere Nevşehir'in ve Kapadokya'nın 
tarihi ve doğal güzellikleri tanıtıldı. Bu 
geziler, öğrencilerin farklı kültürleri 
yakından tanımasına ve sosyal bağlarını 
güçlendirmesine olanak sundu.
Ziyaretin sonunda karşılıklı iyi dilekler 
paylaşılarak, gelecekte gerçekleştirilecek 
yeni iş birlikleri için önemli adımlar atıldı.
İl Milli Eğitim Müdürlüğünden yapılan 
açıklamada, “15 Temmuz Şehitleri Anadolu 
Lisesi yönetici, öğretmen, öğrencilerine ev 
sahiplikleri için; misafirlerimize ziyaretleri 
ve ilgileri için teşekkür ederiz.” ifadelerine 
yer verildi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'in Ürgüp ve Acıgöl 
ilçelerinde eğitim gören Kur'an 
kursu öğrencileri, dönem sonu 

etkinlikleri kapsamında düzenlenen gezi 
programıyla hem tarihi hem de manevi 
açıdan zengin bir yolculuk yaptı. Ürgüp 
Altıkapılı Kur'an Kursu ile Tepeköy Kur'an 
Kursu öğrencileri, kurs öğreticileri 
eşliğinde Aksaray ve Konya'yı kapsayan 
kapsamlı bir kültür gezisine katıldı. 
Programın ilk durağı Aksaray'da bulunan 
Somuncu Baba Türbesi oldu. Öğrenciler 
burada manevi atmosferi yerinde 
yaşayarak önemli bilgiler edindi. Ardından 
Konya'ya geçen grup, şehrin tarihi ve dini 
mekanlarını ziyaret etti. Gezi kapsamında 
Meram Bağları, Kapu Camii, Bedesten 
Çarşısı, Şems-i Tebrizi Türbesi ile Mevlana 
Türbesi ve Müzesi ziyaret edildi. 
Öğrencilere bu mekanların tarihi ve dini 
önemi hakkında bilgiler aktarıldı. 
Programın devamında İstiklal Harbi 
Şehitlik Abidesi ve Müzesi, Aziziye Camii, 
Üçler Mezarlığı ve Alaaddin Tepesi de 

ziyaret edilerek öğrencilerin tarih bilinci ve 
kültürel farkındalıklarının artırılması 
hedeflendi. Gerçekleştirilen gezi boyunca 
öğrenciler hem farklı şehirleri tanıma 
fırsatı buldu hem de manevi değerleri 
yerinde görerek öğrenme imkânı elde etti. 
Kurs öğreticileri, bu tür etkinliklerin 
öğrencilerin sosyal gelişimine katkı 
sunduğunu ve birlik beraberlik duygusunu 
güçlendirdiğini belirtti. Dönem sonu gezi 
programının öğrenciler için hem öğretici 
hem de unutulmaz bir deneyim olduğu 
ifade edildi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Kur'an kursu öğrencilerine manevi ve kültürel gezi

Nevşehir'e bağlı Nar Belediyesi, 
çevre bilincini artırmaya 
yönelik çalışmalar 

kapsamında okullarda öğrencilerle bir 
araya gelerek fidan dağıtımı 
gerçekleştirdi. Yaz mevsiminin gelişiyle 
birlikte düzenlenen etkinlikte, 
öğrencilere doğa sevgisi ve çevre 
duyarlılığı konusunda bilgilendirmeler 
yapıldı. Nar Belediyesi, çocuklarda erken 
yaşta çevre bilinci oluşturmak amacıyla 
başlattığı çevre odaklı çalışmalarına hız 
verdi. Bu kapsamda belediye ekipleri, 
okulları ziyaret ederek öğrencilerle 
buluştu ve fidan dağıtımı gerçekleştirdi. 

Program sırasında öğrencilere doğanın 
korunmasının önemi anlatılırken, 
çevreye karşı duyarlı bireyler 
yetiştirmenin gerekliliği vurgulandı. 
Kendilerine verilen fidanları büyük bir 
heyecanla teslim alan öğrenciler, 
etkinliğe yoğun ilgi gösterdi. Renkli 
görüntülere sahne olan programda 
çocukların mutluluğu dikkat çekti. Nar 
Belediyesi yetkilileri, yapılan çalışmanın 
amacının çocuklara doğa sevgisini 
aşılamak ve çevreye karşı farkındalık 
oluşturmak olduğunu belirtti. 
Belediyeden yapılan açıklamada şu 
ifadelere yer verildi:
“Yaz mevsiminin güzelliğiyle birlikte 
geleceğe nefes olmaya devam 
ediyoruz. Okullarımızda 
gerçekleştirdiğimiz fidan dağıtımıyla 
öğrencilerimizle bir araya geldik, doğa 
sevgisini hep birlikte büyüttük. Minik 
ellerle verilen her fidan, yarınlara 
bırakılan en güzel mirastır.”
Nar Belediyesi, çocuklar için daha yeşil, 
daha güvenli ve daha yaşanabilir bir 
gelecek hedefi doğrultusunda çevre 
odaklı çalışmaların artarak devam 
edeceğini vurguladı.
HABER: SEZER ALTUNOK

Nar Belediyesi'nden öğrencilere fidan dağıtımı
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Nevşehir kent merkezinde yeni 
kurulan akıllı otobüs durağı bu kez 
teknolojisiyle değil, ilginç bir 

olayla gündeme geldi. Montajı 
tamamlanan durağa girmek isteyen bir 
vatandaş, kapıyı fark edemeyince 
doğrudan cama çarptı. O anlar çevredeki 
kameralar tarafından saniye saniye 
kaydedildi. Çarpmanın ardından kısa süreli 
şaşkınlık yaşayan vatandaşın yaptığı 
savunma ise adeta olayın önüne geçti. 
Talihsiz adam, "Camda bir işaret olacak, 
kapının açık olduğu belli olacak. Yoksa 
şekil A'da görüldüğü gibi kafanı vurursun" 
diyerek durumu esprili bir dille 
değerlendirdi. Olayı gören bir başka 
vatandaş ise, "Suç kendinde, gözüm 
görmüyor demiyor" yorumuyla dikkat 
çekti. Henüz hizmete tam anlamıyla 

girmeden gündem olan yeni nesil akıllı 
duraklar, şehirde hem konfor hem de 
teknoloji vaadiyle dikkat çekiyor. Ancak ilk 
'test kazası' sosyal medyada da espri 
konusu olmaya başladı. Nevşehir 
Belediyesi tarafından hayata geçirilen akıllı 
ve kapalı duraklar, klima sistemi, LED 
bilgilendirme ekranları, ses sistemleri ve 
NevKart dolum noktalarıyla donatılıyor. 
Kışın sıcak, yazın serin olacak şekilde 
tasarlanan duraklar, vatandaşlara modern 
bir bekleme alanı sunmayı hedefliyor. 
Ancak yaşanan bu olay, teknolojinin 
yanında küçük detayların da ne kadar 
önemli olduğunu gösterdi. Şeffaf cam 
tasarımıyla dikkat çeken durakların, 
görünürlük açısından yeni düzenlemelerle 
daha güvenli hale getirilmesi bekleniyor.
Nevşehir'de daha şimdiden konuşulmaya 

başlayan akıllı duraklar, görünen o ki 
sadece konforuyla değil, yaşanan ilginç 

hatıralarıyla da gündem olmaya devam 
edecek. İHA

Nevşehir'in akıllı durağında gülümseten olay
Nevşehir'de akıllı duraklar henüz hizmete tam başlamadan sosyal medyanın gündemine oturdu. Şeffaf cam nedeniyle 
yaşanan ilginç anlar izleyenleri güldürdü.

İç mimarlık öğrencilerinden Ortahisar'a teknik gezi
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
etkinlik, ders yürütücüsü Dr. Öğr. Üyesi 
Gözde Kuzu Dinçbaş koordinasyonunda 
ve fotoğraf sanatçısı Nuri Çorbacıoğlu 
rehberliğinde gerçekleştirildi. Düzenlenen 

etkinlikte öğrenciler, Göreme'deki Kadir 
Durmuş Kilisesi ve Güvercinlik Vadisi ile 
Ortahisar'da yer alan Hallaç Manastırı ve 
çevresindeki kaya oyma mekânlarda 
uygulamalı incelemelerde bulundu. 

Program kapsamında, mimari fotoğraf 
çekim teknikleri, mekânsal algıyı 
güçlendiren kadrajlama yöntemleri ve 
genel fotoğraf çekim prensipleri, alan 
üzerinde uygulamalı olarak öğrencilere 
aktarılırken; öğrenciler, teorik bilgileri 
doğrudan mekân deneyimiyle birleştirerek 
farklı ışık, açı ve mekânsal derinlik 
koşullarında fotoğraf çekimleri 
gerçekleştirdi. Etkinlik devamında iç 
mimarlık bölümünde gerçekleştirilen 
alanla ilgili elde edilen görsel veriler ve 

deneyimler üzerinden değerlendirmelerin 
yapıldığı seminer ile devam etti. Fotoğraf 
üretimi ile mekânsal algı arasındaki ilişki, 
mimari okumalar ve kültürel mirasın 
görsel belgelenmesi bağlamında ele alındı.
Gerçekleştirilen etkinlikle, İç Mimarlık 
Bölümü'nün uygulamalı eğitim yaklaşımı 
öğrencilerin mekânı yerinde 
deneyimleyerek öğrenmesini sağlarken, 
kültürel miras algısı ve görsel boyutları 
kavramaları konusunda da katkı sundu. 
BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi  (NEVÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık Bölümü 3. ve 4. sınıf öğrencileri, 
Çevre Psikolojisi ile Kültürel Miras ve Tasarım dersleri kapsamında Ortahisar'da düzenlenen teknik geziye katıldı. 

N
evşehir'de tarımsal üretimde 
verimliliği artırmak ve 
sürdürülebilir tarımı 

desteklemek amacıyla saha 
çalışmaları hız kesmeden devam 
ediyor. Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü ekipleri, bölgenin önemli 
tarım ürünlerinden biri olan 
sarımsakta kalite ve verim takibini 
sahada sürdürüyor. Bu kapsamda 
ekipler, Gülşehir ilçesinde bulunan 
sarımsak ekili alanlarda detaylı 
incelemelerde bulundu. Tarım 
uzmanları tarafından gerçekleştirilen 
kontrollerde üretim alanları tek tek 
gezilerek bitkilerin gelişim durumu, 
toprak yapısı ve üretim koşulları 
değerlendirildi.Saha çalışmaları 
sırasında üreticilerle birebir görüşmeler 
yapan ekipler, mevcut durum hakkında 
bilgi alırken aynı zamanda üretim 
sürecine ilişkin teknik bilgilendirmelerde 
bulundu. Yapılan incelemelerde 
sarımsakların gelişim sürecinin genel 

olarak sağlıklı ilerlediği ve sezonun 
olumlu seyrettiği gözlemlendi. Özgür 
Memiş, yürütülen denetimlerin ve 
teknik destek çalışmalarının kaliteli ve 
yüksek verimli bir hasat hedefi 
doğrultusunda sürdüğünü belirtti.
Memiş, “Tarımda sürdürülebilirlik ve 
bilinçli üretim anlayışı doğrultusunda 
çiftçilerimizin yanında olmaya devam 
ediyoruz. Üretimin her aşamasını 
yakından takip ederek hem kaliteyi 
artırmayı hem de verim kayıplarını en 
aza indirmeyi amaçlıyoruz” ifadelerini 
kullandı. Nevşehir genelinde özellikle 
stratejik tarım ürünlerinde bu tür saha 
kontrollerinin devam edeceği 
belirtilirken, üreticilere yönelik teknik 
destek hizmetlerinin de aralıksız 
süreceği vurgulandı. Yetkililer, tarımsal 
üretimin güçlendirilmesi adına 
çiftçilerin taleplerinin sahada 
karşılanmaya devam edeceğini ifade 
etti. HABER: HİLAL EKİCİ

Gülşehir'de sarımsak tarlaları
yakından takip ediliyor

Avanos'ta saha çalışmaları devam ediyor
Bahar sezonunun gelmesiyle birlikte Avanos genelinde yeşil 
alan çalışmaları hız kazandı. İlçe genelinde park ve bahçelerde 
bakım, çim biçme, peyzaj düzenlemeleri ve ağaç bakım 
faaliyetleri yoğun şekilde sürdürülüyor.

vanos Belediyesi ekipleri, Avatandaşların daha temiz, düzenli 
ve estetik bir çevrede vakit 

geçirebilmesi için sahada kapsamlı bir 
çalışma yürütüyor. Özellikle parklar, 
yürüyüş alanları ve ortak kullanım 
alanlarında gerçekleştirilen bakım ve 
düzenleme çalışmalarıyla ilçenin çehresi 
yenileniyor. Çalışmaları yerinde inceleyen 
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan 

Sarıtaş, ekiplerden bilgi alarak kontrollerde 
bulundu. Yapılan çalışmaların aralıksız 
devam edeceğini belirten Sarıtaş, 
“İlçemizin daha yeşil, daha estetik bir 
görünüme kavuşması adına 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Vatandaşlarımızın yaşam kalitesini 
artırmak için sahadayız” ifadelerini 
kullandı. HABER: SEMA BALLIKAYA
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Nevşehir Belediyespor lidere boyun eğdi
AL 6. Grup'ta mücadele eden BNevşehir Belediyespor, 29. hafta 
kapsamında lider Adaletgücü ile 

karşı karşıya geldi. Adana Yüreği Kayhan 
Kaynak Kardeşler Stadı'nda oynanan maçı 
2 kulübün yöneticileri ve yaklaşık 500 
sporsever takip etti. 
Sivas bölgesinden Atakan Aygan'ın 
yönettiği maçta, Kemal Doğan birinci 
yardımcı, Melda Çetin ikinci yardımcı ve 
Muhammed Yağız Boyraz dördüncü 
hakem olarak görev yaptı.
Ev sahibi Adaletgücü 29. dakikada Arif 
Bostancı'nın golüyle 1-0 öne geçerken 
42'de Samet Eker farkı ikiye çıkarttı. İlk 
devreyi 2-0 önde tamamlayan Adaletgücü 
2. devrede de gollerine devam etti. 52. 
dakikada Görkem Dakmaz'ın golüyle skoru 
3-0 yapan Adaletgücü, 75. dakikada 

Gökhan Demir'in golüyle farkı 4'e çıkarttı.
Nevşehir Belediyespor 90+8'de bulduğu 
golle skoru 4-1 yaparken gol sonrası 
hakem bitiş düdüğünü çaldı. 
Sahadan 4-1'lik mağlubiyetle ayrılan 
Nevşehir Belediyespor, erteleme maçı 
kapsamında Çınarlı Gençlik Spor ile karşı 
karşıya gelecek. 
29 Nisan Çarşamba günü Kilis 7 Aralık 
Stadı'nda oynanacak olan maç saat 
14.00'da başlayacak.
Nevşehir Belediyespor, 30. Haftada bay 
olarak maç yapmayacak. Sezonu 7 puanla 
son sırada tamamlayan Nevşehir 
Belediyespor bu maçlar birlikte BAL'a veda 
etti. Nevşehir Belediyespor katılım 
göstermesi halinde gelecek sezon 
Nevşehir 1. Amatör Küme'de mücadele 
edecek.  HABER: SEMA BALLIKAYA

Bölgesel Amatör Lig (BAL) 6.Grup'ta yer alan Nevşehir Belediyespor,  deplasmanda lider Adalatgücü'ne 4-1 mağlup oldu. 

Derinkuyugücü kader maçına çıkıyor
Bölgesel Amatör Lig 6. Grup'ta heyecan, 29. hafta maçlarıyla sürerken Nevşehir temsilcisi Derinkuyugücü haftayı bay geçti. 29 puanla
11. sıradaki yerini koruyan ekip, ligde kalma yolunda kaderini belirleyecek son maçta Samandağspor'u sahasında ağırlayacak.

Kritik karşılaşmaya galibiyet parolasıyla 
çıkacak olan Derinkuyugücü, üç puan 
alması halinde ligde kalabilmek adına 
baraj maçı oynama hakkı elde edecek. Bu 
nedenle son hafta mücadelesi, temsilcimiz 
için sezonun en önemli sınavı olacak.
Öte yandan Nevşehir Belediyespor, 29. 
haftada deplasmanda lider Adaletgücü'ne 
4-1 mağlup olarak haftayı puansız kapattı. 
Kırmızı-beyazlı ekip son haftayı bay 
geçecek ve sezonu hafta içinde Çınarlı 
Gençlik Spor ile oynayacağı erteleme 
karşılaşmasıyla tamamlayacak.
Alt sıraları yakından ilgilendiren bir diğer 
ekip olan Çınarlı Gençlik Spor ise haftayı 
Ceyhan 1967 FK karşısında golsüz eşitlikle 
kapattı. 25 puanla 12. sırada bulunan 
Çınarlı temsilcisinin, Nevşehir 
Belediyespor ve Gaziantep Şehit Kamil 
Belediyespor ile oynayacağı 

karşılaşmalardan alacağı sonuçlar, 
Derinkuyugücü'nün ligdeki kaderini 
doğrudan etkileyecek. 
29. hafta sonuçlarının ardından oluşan 
tabloya göre Derinkuyugücü 29 puanla 11. 
sırada yer alırken, düşme hattındaki Çınarlı 
Gençlik Spor ile arasındaki puan farkı 4 
olarak dikkat çekiyor. Son hafta oynanacak 
karşılaşmalar, ligde kalma mücadelesinde 
tüm dengeleri değiştirebilecek nitelik 
taşıyor.
BAL 6. GRUP 29. HAFTA SONUÇLARI 
Adaletgücü 4- Nevşehir Belediyespor 1
Anamur Belediyespor 0- Hassa 1939 FK 2
Bahçespor 1- Erdemli Belediyespor 10
Çınarlı Gençlik Spor 0- Ceyhan 1967 FK 0
Nizipspor 2- Niğde Belediyegücü 0
Samandağspor 2- Kozanspor 3
Mezitli 33 Spor 0 – Şehit Kamil 
Belediyespor 3 (Hükmen)
BAL 6. GRUP 30. HAFTA PROGRAMI 
Derinkuyugücü- Samandağspor
Erdemli Belediyespor – Nizipspor
Gaziantep Şehit Kamil Belediyespor – 
Çınarlı Gençlik Spor 
Ceyhan 1967 FK- Anamur Belediyespor
Hassa 1969 FK – Adaletgücü 
Kozanspor- Bahçespor
Niğde Belediyegücü- Mezitli 33 Spor 
(Hükmen)  HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir basketbolda bölge şampiyonu oldu

Niğde Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü ev sahipliğinde 
düzenlenen YURTLİG Basketbol 

İç Anadolu Bölge Müsabakaları sona 
erdi.
9 ilin katılımıyla gerçekleştirilen 
organizasyon, hafta boyunca büyük 
heyecana sahne oldu. Adana, Ankara, 
Antalya, Konya, Kahramanmaraş, 

Kırıkkale, Nevşehir ve Karaman'dan 
müsabakaya katılan takımlar, sahada 
sergiledikleri mücadeleyle izleyenlerden 
alkış alırken, organizasyon süresince 
düzenlenen sosyal ve eğlenceli 
etkinliklerle de keyifli vakit geçirdi. 
Basketbol heyecanının bir hafta 
boyunca sürdüğü müsabakalar 
sonunda dereceye giren takımlar belli 

oldu. 
Turnuvayı Nevşehir birinci 
olarak tamamlarken, Konya 
ikinci, Antalya üçüncü ve 
Ankara dördüncü oldu.
Niğde Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü tarafından 
yapılan açıklamada, 
organizasyona katılan tüm 
sporcuları tebrik edilerek, 
gençlerin spor aracılığıyla 
bir araya gelmesinin 
önemine dikkat çekildi. 
İHA

Niğde'de düzenlenen YURTLİG Basketbol İç Anadolu Bölge 
Müsabakaları'nda Nevşehir bölge şampiyonu oldu.


